
                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: http://www.ic terranovadasibari.edu.it/ 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 
 All’Albo  

Al sito web 

AVVISO PER L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE INTERNO/ESTERNO  

 “REFERENTE ALLA VALUTAZIONE” IN POSSESSO DI SPECIFICHE PROFESSIONALITÀ 

(con priorità assoluta al personale interno) 
PER L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AL PON FSE 

di cui all’avviso pubblico “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

Covid -19 (Apprendimento e socialità).  

Codice progetto TITOLO CUP 
10.1.1A-FSEPON-CL-2021-206 
10.2.2A-FSEPON-CL-2021-231 

Insieme Per Crescere 
Competenti si divent@ 

D16G21000590006 
D16G21000580006 

 
 

GRADUATORIA Definitiva SELEZIONE N° 1 UNITÀ DI “REFERENTE ALLA VALUTAZIONE” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI il Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria con allegata graduatoria prot. n. 5252 del 
09/11/2021 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria sopra citata nei termini 
previsti dalla normativa vigente 

 
DECRETA 

 
l'approvazione della GRADUATORIA definitiva relativa alla selezione di n. 1 Referente per la Valutazione al  
quale affidare l’incarico di curare la valutazione del progetto PON FSE di cui all’avviso pubblico “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 
9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità).  
 

 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-




Nome Cognome Punti Note 

LUCA PASCALI  80  

TESORETTA SALATINO 55  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 


